
  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA 

- ESTADO DE SÃO PAULO  - 

CNPJ 67.360.370/0001 – 00 

Plenário Januário Plaster Trannin 

 
 

 
CONTRATO RESUMIDO 
 
 

CONTRATO 002/2023 – NA MODALIDADE DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, CONFORME PROCESSO 
SOB O N°003/2023. 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA  
CONTRATO: N°002/2023 
CONTRATADO: EDSON LUIZ DOS SANTOS APIAI-ME 
CNPJ: N°07.020.049/0001-55 
DATA DA ASSINATURA: 22 DE MAIO DE 2023 
PRAZO:12(DOZE )MESES 
 

OBJETO/OBJETIVO: O CONTRATADO SE COMPROMETE A PRESTAR SERVIÇOS NA ÁREA DE 
CONTABILIDADE PÚBLICA, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (PROCESSAMENTO DE FOLHA DE 
PAGAMENTOS DOS SERVIDORES E SUBSÍDIOS DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ITAOCA, CONFECÇÃO DAS GUIAS DE ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS, GERAÇÃO DE 
ARQUIVOS ELETRÔNICOS PARA PREVIDÊNCIA SOCIAL, MINISTÉRIO DO TRABALHO E TRIBUNAL DE 
CONTAS DO ESTADO), BEM COMO APOIO, SUPORTE, CONSULTORIA CONTÁBIL E DEMAIS 
SERVIÇOS INERENTES AO SETOR DE CONTABILIDADE PÚBLICA. CONFORME AS CONDIÇÕES NO 
ANEXO 1 DO CONTRATO. 
 

VALOR MENSAL/TOTAL: CONFORME PROPOSTA DA CONTRATADA, ANEXADA AO PROCESSO, 
CORRESPONDENTE AO PREÇO MENSAL DE R$ 2.700,00(DOIS MIL E SETECENTOS REAIS) / 
TOTAL(12MESES) R$ 32.400,00(TRINTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS). 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:33.90.39.00.00.00-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA 
JURIDICA. 
 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO – DISPENSA, NOVA LEI DE LICITAÇÕES N°14.133/2021 
 


